令和 2年 3月 吉日

お客様各位

環境分析機器、一部製品の製造・販売終了のお知らせ

株式会社スギヤマゲン

平素より当社製品をお引き立て賜り、誠にありがとうございます。

この度、「環境分析機器カタログ」掲載品の一部商品につきまして、諸般の事情により、令和 2年 4

月末日をもちまして販売を終了することとなりました。

尚、製造終了品につきましては在庫が無くなり次第、順次販売も終了とさせて頂きます。何かとお

手数 、ご不便をお掛けすることとは存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

各製品の在庫状況、並びにご不明な点につきましては弊社・理化学事業部までお問い合わせ下さい。

今後ともお客様に満足いただける製品をお届けできるよう尽力してまいりますので、何卒、宜しく

お願い申し上げます。

記

１．販売終了時期

 令和 2年 4月末日

２．対象商品

品番 品名

P-26-00 旧アンモニア蒸留装置用ガラス部一式セット 蒸留フラスコ 500mL

P-26-01 旧アンモニア蒸留装置用ガラス部一式セット 蒸留フラスコ 1,000mL

P-26-A 旧アンモニア蒸留装置用 蒸留フラスコ 500mL

P-26-A2 旧アンモニア蒸留装置用 蒸留フラスコ 1,000mL

P-26-B 旧アンモニア蒸留装置用 連結導入管

P-26-C 旧アンモニア蒸留装置用 注入ロート

P-26-D 旧アンモニア蒸留装置用 トラップ

P-26-E 旧アンモニア蒸留装置用 リービッヒ冷却器

P-26-F 旧アンモニア蒸留装置用 逆流止め

P-26-G 旧アンモニア蒸留装置用 おさえバネ

P-36-00 旧アンモニア蒸留装置・水蒸気蒸留用ガラス部一式セット

P-36-A 旧アンモニア蒸留装置・水蒸気蒸留用 分解フラスコ 500mL

P-36-B 旧アンモニア蒸留装置・水蒸気蒸留用 Y字管

P-36-C 旧アンモニア蒸留装置・水蒸気蒸留用 蒸気管

P-36-D 旧アンモニア蒸留装置・水蒸気蒸留用 トラップ（A）

P-36-E 旧アンモニア蒸留装置・水蒸気蒸留用 金属ハサミ

P-36-F 旧アンモニア蒸留装置・水蒸気蒸留用 蛇管冷却器

P-36-G 旧アンモニア蒸留装置・水蒸気蒸留用 滴下ロート

P-36-L 旧アンモニア蒸留装置・水蒸気蒸留用 水蒸気発生フラスコ

P-36-M 旧アンモニア蒸留装置・水蒸気蒸留用 突沸防止管

P-36-N 旧アンモニア蒸留装置・水蒸気蒸留用 連結導入管

P-36-O 旧アンモニア蒸留装置・水蒸気蒸留用 連結管

P-36-P 旧アンモニア蒸留装置・水蒸気蒸留用 おさえバネ

P-36-Q 旧アンモニア蒸留装置・水蒸気蒸留用 ポリコネクター

P-36-R 旧アンモニア蒸留装置・水蒸気蒸留用 ピンチコック

P-59-00 旧ふっ素蒸留装置用ガラス部一式セット

P-59-A 旧ふっ素蒸留装置用 分解フラスコ 300mL

P-59-B 旧ふっ素蒸留装置用 Y字管

P-59-C 旧ふっ素蒸留装置用 蒸気管

P-59-D 旧ふっ素蒸留装置用 トラップ（A）

P-59-E 旧ふっ素蒸留装置用 金属ハサミ

P-59-F 旧ふっ素蒸留装置用 蛇管冷却器

P-59-G 旧ふっ素蒸留装置用 滴下ロート

P-59-L 旧ふっ素蒸留装置用 水蒸気発生フラスコ

P-59-M 旧ふっ素蒸留装置用 突沸防止管

P-59-N 旧ふっ素蒸留装置用 連結導入管

P-59-O 旧ふっ素蒸留装置用 連結管

P-59-P 旧ふっ素蒸留装置用 おさえバネ

P-59-Q 旧ふっ素蒸留装置用 ポリコネクター

P-59-R 旧ふっ素蒸留装置用 ピンチコック

P-61-00 旧シアン蒸留装置用ガラス部一式セット 滴下ロート 100mL・ガラスコック

P-61-01 旧シアン蒸留装置用ガラス部一式セット 滴下ロート 100mL・テフロンコック

P-61-A 旧シアン蒸留装置用 2口フラスコ 1,000mL

P-61-B 旧シアン蒸留装置用 滴下ロート 100mL・ガラスコック

P-61-B01 旧シアン蒸留装置用 滴下ロート 100mL・テフロンコック

P-61-C 旧シアン蒸留装置用 トラップ

P-61-D 旧シアン蒸留装置用 金属ハサミ

以上

＜お問合せ先： 株式会社スギヤマゲン TEL 03-3814-0285、FAX 03-3815-3045＞

P-61-E 旧シアン蒸留装置用 冷却器

P-01-00 旧水銀定量用分解装置用ガラス器具一式セット

P-01-E 旧水銀定量用分解装置用 アブザッツ

SCA-1116A 冷却水循環装置 冷却能力 1200W

SCA-2610 冷却水循環装置 冷却能力 3000W

T-100 T型ふらんびん 100mL

T-200 T型ふらんびん 200mL

T-300 T型ふらんびん 300mL

FB-102T 等量ふらんびん T型 102mL